CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO :

'4k.~

SELO COMEMORATIVO

Sao GàbrieLda PiTha

INDICAÇÃO N°  YI  / 2023

A Sua Excelência
LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente da Câmara Municipal de
São Gabriel da Palha-ES.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

PROCESSO N°001019/2023
23/10/2023 13:20:41
INDICAÇÃO PARLAMENTAR

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem pedir a Vossa Excelência,
após ciência no Plenário, que a presente Indicação seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a seguinte providência.

"CONTRATAÇÃO URGENTE DE MAIS PSICÓLOGOS PARA ATENDER A GRANDE
DEMANDA E DIMINUIR A ENORME FILA DE ESPERA NESTE MUNICÍPIO"

JUSTIFICATIVA

Ultimamente, muitas pessoas têm relatado dificuldades para conseguirem uma vaga para consultas
psicológicas. Assim sendo, a presente Indicação tem o objetivo de proporcionar mais dignidade às
pessoas, aumentar o número de vagas, diminuir a espera e tornar os efeitos da terapia mais eficazes.

Sala das Sessões, 09 de Outubro de 202

TIAGO SILVADOS SANTOS

Vereador

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br  I camara@camarasgp.es.gov.br  I  27 3727 2252

	Page 1